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HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLE 450 d 4MATIC kupé

Objem valcov Vykon
HEDIN Mercedes-Benz 2989 cm?® 270 kW (367 k)
AUTOMOTIVE
Typ prevodovky Systém pohonu
Automaticka Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba
Nafta sodalitova modra metaliza
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0558001135 0558001135
Interiér

Koza napa/koza ¢ierna

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

Mozete mat aj na splétky

131 468 € s DPH 0d 955 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Dopliiujice informéaciee Vas predajca

Hedin Automotive Nitra s. r. o.
Bratislavska 3
949 01 Nitra

e Vozidlo vo vyrobe. Pre viac informécii prosim kontaktujte predajcu.

Predajny tim MB Nitra
+421917916437
mb.nitra@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0270 Anténa GPS

0355 Rozsirené funkcie MBUX

0421 9G-TRONIC

072B Dodato¢né rozhrania USB

0868 Sirokouhly kokpit

0876 Naladové osvetlenie

0890 Zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0901 Interiérovy balik pochrémovanych dopinkov
0915 Palivova nadrz s objemom 85 litrov

0BO1 Pohon mierneho hybridu

0P17 Komfortny balik KEYLESS-GO

0P21 Balik AIR-BALANCE

0P31 Exteriér AMG Line

0P47 Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
0P49 Balik zrkadiel

0P64 Pamatovy balik

0PBG Predvybava pre balik konektivity pre navigaciu a komfort

OPBP Balik ENERGIZING



Kéd vybavy
0PDC
0uU08
0uU10
0u22

Popis vybavy

Balik vybavy trovne 3

Horna ¢ast pristrojovej dosky v imitdcii koze ARTICO
Automaticka deaktivécia airbagu spolujazdca
Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
004U
00K2
00S3
o0ou1
014U
016U
017U
0184
0215
021U
0228
022U
0234
0235
0239
023U
0242
0243
0252
0266
0273
0275
0294
02S0
02u1
02U8
0311
0321
032U
034U
0351
0362
0365
0367
037B
0401
0413
045V
0463
0475
0489
0500
0501
0502
0513
051B
0534
0537
0546
0550
0557
0581
0587
058U
0596
05S7
0628
0642
0679
06U7
070B
0772
0778B
079B

Popis vybavy

Transparentnd kapota motora

riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

zbernd skupina krajin pre certifikaciu RED centrélnej jednotky EHK
subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

miesto vyroby vozidla USA

Podvozok s adaptivnym systémom timenia

Autokamera

Nezavislé kdrenie

Predvybava pre zébavu MBUX

Asistent sledovania mrtveho uhla

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

Aktivny asistent pri dopravnej zapche

Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamétovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

Aktivny asistent riadenia

Funkcia vystrahy pri vystupovani

Sedadlo vodica elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Airbag na ochranu kolien

Digitalny doplnok: Balik individualneho prispdsobenia
AIRPANEL

chladivo 1234yf

Drziak pohdrov temperovany

Skener odtlacku prsta

Personalizacia zvuku

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku premium
Systém nddzového volania Mercedes-Benz

Komunikac¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktualne informéacie o preméavke
Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
Panoramaticka posuvna strecha

rychlostny index a index nosnosti 107Y + 111Y

Projekény displej

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Balik AIRMATIC

Vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-Roc¢né bezplatné aktualizacie kartografickych dét navigécie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

Rating Euro NCAP

Multimedidlny systém MBUX

Digitalne radio

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
Zvysené zatazenie privesom

Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Callnenie stropu latka kristalova siva

Vrstvené bezpecnostné sklo GUARD 360° stazujlce vlamanie s tepelnou a zvukovou izolaciou
vyfukova sustava s balikom 2 senzorov

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

Ochrana produktu — ¢iasto€na ochrana

Zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generécie
Vystrazna vesta pre vodica

Styling AMG

Interiérovy asistent MBUX

Predvybava pre digitalne radio



Kéd vybavy
07B4
0806
0810
0840
0846
0871
0872
0883
0889
088B
0897
08P3
08S8
08U6
08U8
0902
0906
0927
094B
0968
0972
0986
09U5
09U8
0B00
0B51
O0H11
0K13
0K26
0K31
0K33
0K34
0K45
oL
oLsC
0P29
0P68
0P79
OPAF
OPSN
O0R05
O0R06
0R8Q
ORWA
o0u01
0uU19
0uU26
0u28
0U30
ou47
6D4A
6DPR

Popis vybavy

krajiny WIPPS WEU+COC

technické zmeny

Ozvucovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

Naslapné dosky osvetlené so vzhladom hlinika s gumovymi nopkami
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Servozatvaranie

KEYLESS-GO

Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
riadiaci kod odbytu

riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

prechod na ovladanie asistenéného systému na volante

Uchytka detskej sedacky i-Size

Vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdca

Vyhrievanie laktovych opierok pre vodica a spolujazdca

Emisna norma Euro 6

Integrovany Startovaci generator 2. generacie

Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
Vyfukova sustava s filtrom pevnych Castic spalin nafty generécie 2.0
Identifikacny Stitok s VIN

riadiaci kdd priemer disku stredny (velkost 790)

riadiaci kéd pre dalsi technicky vyvoj agregatu

opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami
TIREFIT

Klavirovy lak MANUFAKTUR s pradnicami Cierny leskly

servisny interval 25 000 km

kizanie pri prevadzke so systémom DISTRONIC
smernica o hluku podl'a EHS R51-3

Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
Prispdsobenie rychlosti na baze trasy

riadiaci kod pre korekceiu jazdy v pruhu riadiacim zésahom
lavostranné riadenie

Multifunkény $portovy volant v koZzi napa

Interiér AMG Line

Balik tepelného komfortu

Balik asistencnych jazdnych systémov

Balik akustického komfortu

Variant vybavy AMG LINE PREMIUM

Letné pneumatiky

Zvukovo optimalizované pneumatiky s penovym pohlcovacom
velkost kolesa 21" zmiesané osadenie pneumatikami variant 1
53,3 cm (21") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholi¢ovym dizajnom
Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displeji

Rozsirend realita MBUX pre navigdciu

Podlahové rohoze AMG

Brzdova sustava s vacsimi brzdovymi kotiémi na prednej naprave
Zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

Odtrhova hrana AMG

Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km

Prepravné néaklady



